
2022年度　診療実績［消化器内科］

□ 入院診療実績 □ 外来診療実績

在 院 患 者 数

新入院患者数

退 院 患 者 数

平均在院日数

一日平均患者数

紹介初診患者数

逆紹介患者数

延 患 者 数

初 診 患 者 数

一日平均患者数

紹介初診患者数

逆紹介患者数

2020年度 2020年度2021年度 2021年度
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1,211

7.8

29.3

50

226

9,458
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1,177
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29.1

84
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14,823

927

59.8 

567
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2022年度

10,484

1,335

1,315

7.9

32.3

66

247

2022年度

17,010

946

68.6

599

895

□ 下部消化管内視鏡検査件数□ 上部消化管内視鏡検査件数

□ ＥＲＣＰ件数 □ ＥＳＤ件数

□ ラジオ波焼灼治療件数

5,227
5,991
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